Ofício GP. Nº. 354/2008

Botucatu, 13 de maio de 2008.

Prezado Senhores,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 024/2008, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ofício GP. Nº. 354/2008
A/C

DOS PROFISSIONAIS DA EMPRESA DE

CORREIOS E TELÉGRAFOS

BOTUCATU - SP